
CONTPAQ i SISTEMA DIF ENERO 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 07/Nov/2019

del 01/Jul/2019 al 30/Sep/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5241-000-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 96,165.41 
 
5241-100-000 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 20,738.50 
 
5241-100-101 RECAUD P AYUDAS SOCIALES A PERSONAS DE ESC.. Saldo inicial : 20,738.50 
17/Jul/2019 Egresos 32  APOYO ECONOMICO A SR W.. CH-68 305.00 21,043.50 
13/Ago/2019 Egresos 10  APOYO A PERSONA DE BAJO.. CH-69 No fa.. 260.00 21,303.50 
19/Ago/2019 Egresos 28  Pago de apoyo a persona de baj.. 2297347417 5,000.00 26,303.50 
22/Ago/2019 Egresos 48  Pago  Estudios RM 1.5T Column..004969011 2,771.00 29,074.50 
27/Ago/2019 Egresos 49  Pago Apoyo Asistencial de Paña..0054860022 1,920.00 30,994.50 
27/Ago/2019 Egresos 50  Pago Apoyo Asistencial de Medi.. 0054860036 852.00 31,846.50 
27/Ago/2019 Egresos 51  Pago Apoyo Asistencial de Medi.. 0054860047 593.00 32,439.50 
27/Ago/2019 Egresos 52  Pago Apoyo Asistencial de Medi.. 0054860058 730.00 33,169.50 
27/Ago/2019 Egresos 53  Pago Apoyo Asistencial de Paña..0054860011 3,454.00 36,623.50 
13/Sep/2019 Egresos 38  Pago de Apoyo a personas de b.. 2913620907 5,000.00 41,623.50 
26/Sep/2019 Egresos 39  Pago de Apoyo a personas de b.. 3565373148 1,000.00 42,623.50 

Total: 21,885.00 0.00 42,623.50 
 
5241-100-102 RECAU. PROPIA AYUDA SOCIAL A LOCALIDADES Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
5241-100-200 RECAUD PARA AYUDA A ESTUDIANTES Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 21,885.00 0.00 42,623.50 
 
5241-200-101 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 67,026.91 
01/Jul/2019 Egresos 23  PAGO DE TORTILLAS PAREA .. 0027461022 308.00 67,334.91 
17/Jul/2019 Egresos 32   PAGO DE AGUA SANTORINI .. CH-68 ORD.. 156.00 67,490.91 
30/Jul/2019 Egresos 3  PAGO DE VERDURA, FRUTA Y..0077871009 81,157.20 148,648.11 
31/Jul/2019 Egresos 4  PAGO DE POLLO FRESCO PA.. 5905370518 20,183.00 168,831.11 
31/Jul/2019 Egresos 5  PAGO  DE CARNE PARA COM.. 0053705033 10,695.00 179,526.11 
31/Jul/2019 Egresos 6  PAGO DE TORTILLAS PARA E.. 0053705042 18,588.00 198,114.11 
31/Jul/2019 Egresos 7  PAGO DE ABARROTES PARA .. 0041703009 10,000.00 208,114.11 
13/Ago/2019 Egresos 1  PAGO DE GARRAFONES DE A.. 0022727008 13,668.00 221,782.11 
13/Ago/2019 Egresos 8  PAGO DE TORTILLAS EXTRAS..0009929040 238.00 222,020.11 
04/Sep/2019 Egresos 4  PAGO DE TORTILLAS EXTRAS..0061662017 378.00 222,398.11 
06/Sep/2019 Egresos 35  PAGO DE VERDURA PARA EL ..FAC E3FA .. 6,000.00 228,398.11 
06/Sep/2019 Egresos 36  PAGO DE VERDURA PARA EL ..FAC AE2E .. 6,000.00 234,398.11 
20/Sep/2019 Egresos 24  PAGO DE TORTILLAS EXTRAS..0042325044 378.00 234,776.11 

Total: 167,749.20 0.00 234,776.11 
 
5241-200-102 COMEDOR COMUNITARIO DEGOLLADO Y HUASCATO Saldo inicial : 8,400.00 
09/Sep/2019 Egresos 42  Pago Verdura Abarrotes para C.. CH-64 12,510.38 20,910.38 
09/Sep/2019 Egresos 43  Pago Verdura yAbarrotes para C..CH-63 7,414.90 28,325.28 
09/Sep/2019 Egresos 44  Pago Verdura yAbarrotes para C..097419011 28,294.50 56,619.78 
09/Sep/2019 Egresos 45  Pago Verdura Abarrotes para C.. 097419019 11,166.08 67,785.86 
09/Sep/2019 Egresos 46  Pago de Tortillas para Comedor .. 097419026 2,718.10 70,503.96 
09/Sep/2019 Egresos 47  Pago de Garrafones de Agua Co..0196696767 2,452.00 72,955.96 
09/Sep/2019 Egresos 48  Pago de Pollo Fresco para Com.. 9349741945 6,261.00 79,216.96 
09/Sep/2019 Egresos 49  Pago de carne para Comedor C.. 97419060 3,035.00 82,251.96 
09/Sep/2019 Egresos 50  Pago de Tortillas para Comedor .. 097419069 3,423.00 85,674.96 
09/Sep/2019 Egresos 51  Pago de pollo fresco para Come.. 5529741975 3,438.00 89,112.96 
09/Sep/2019 Egresos 52  Pago de carne para Comedor C.. 97419087 4,485.00 93,597.96 
10/Sep/2019 Egresos 53  Pago de Tortillas para Comedor .. 045456008 1,277.00 94,874.96 
11/Sep/2019 Egresos 54  Pago Verdura yAbarrotes para C..CH-62 9,013.00 103,887.96 

Total: 95,487.96 0.00 103,887.96 
 
 

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 285,122.16 0.00 381,287.57 
 
 

T o t a l: 285,122.16 0.00 381,287.57 
 


